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Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabı Hakkında Bilgiler


Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabı CİNİUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabını PDF İndir – Kahvaltıya Lüzum Yok 11.06.2021 Pdf İndir

Kahvaltıya Lüzum Yok PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kahvaltıya Lüzum Yok kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CİNİUS YAYINLARI ait olan Kahvaltıya Lüzum Yok kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabı 11.06.2021 tarihinde Salih Turhan tarafından yazılıp CİNİUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kahvaltıya Lüzum Yok kitabında toplamda 150 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kahvaltıya Lüzum Yok kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabı Özeti – Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabı Açıklaması 

Sevgili Okurlarım
Merhaba;
Elinizde tuttuğunuz, satırlarını okuyacağınız bu eseri yazmaya başlamam 1961’li yıllara dayanır.
O yıllardan bu yana yazmaktayım.
Çocuklarımın da isteğiyle, bu yıl şiirlerimi sizlerle de paylaşmaya karar verdim.
Tozlu raflar arasından kaybolanları da çıkardım, tozunu aldım bir güzel, günümüze getirdim, önünüze serdim.
Bir şiirim yaprak dökerken, bir şiirim göz kırpacak, bir tanesi tebessüm ettirirken, bir diğeri hüzünlendirecek sizleri. Şiirlerim; sizleri yüreğinizden yakalayıversin isterim, yıldızlara sadece bakmak değil de, gözünüzü kamaştıracak o parlaklığı hissetmek gibi, okurken içtiğiniz demli çayın kokusunu, dokusunu damağınızda hissetmek gibi, derinden hissederek okursunuz umarım.
Şiirlerimin her birinde farklı yolculuklara çıkmanızı diler, hepinizi sevgiyle selamlarım.
Çocuklarıma bu güzel oluşuma destek oldukları için çok teşekkür ederim.
Cinius Yayınevi’ne destekleri için ayrıca teşekkür ederim.
Keyifle okunması dileklerimle…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Kahvaltıya Lüzum Yok Pdf İndir - CİNİUS YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Kahvaltıya Lüzum Yok

 Yayınevi / Marka: CİNİUS YAYINLARI

 Yazar: Salih Turhan

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 150

Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabı İndirme Linkleri – Kahvaltıya Lüzum Yok İndir

Kahvaltıya Lüzum Yok Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kahvaltıya Lüzum Yok Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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